
MEGAFOL tillsammans med ogräsbehandling

MEGAFOL® är en flytande biologisk produkt som innehåller en komplex blandning av utvalda  
växtextrakt med biologiskt aktiva ämnen, som ökar plantans motståndskraft mot abiotisk stress. 
 
 

	 MEGAFOL® har utvecklats för att minska stress och för att plantans växtlighet snabbare  
	 ska återhämta sig ogräsbehandling. 

	 MEGAFOL® stärker plantans försvar och ger en förbättrad fotosyntes samt  
	 bildning och fördelning av näringsämnen i plantan.

	 Tillsättning av MEGAFOL® ger mindre skada och större planttäckning 
	 få dagar efter ogräsbehandling.

Herbicidstress i sockerbetor: 7 dagar efter behandling. 
De gula fälten är utan MEGAFOL och de röda fälten är med MEGAFOL. 

MEGAFOL® tillsätts i sprutvätskan  
i samband med ogräsbehandling.

FLASKAN MEGAFOL® tillsätts i sprutvätskan i samband med ogräsbehandling.

DOSERING 1,5-2 liter i 100-300 liter vatten.

BLANDBARHET MEGAFOL® kan blandas med alla kända herbicider och vanligt förekommande oljor.  
Kan inte blandas med paraffinolja.

UPPRÄTTHÅLLER PLANTANS FÖRMÅGA 
TILL ATT VÄXA UNDER STRESS

MEGAFOL REKOMMENDATION I SOCKERBETOR



MEGAFOL® har utvecklats genom användning av Geapower. 
Geapower är baserat på systematiskt urval och skonsam 
extraktion av biologiskt aktiva ämnen, med dokumen-
terad effekt för att kunna stimulera plantans tolerans 
mot abiotisk stress.  Den specifika extraktionsprocessen 
säkerställer att de enskilda molekylerna i den komplexa 
blandningen finns i rätt proportioner. 
 
MEGAFOL® har utvecklats genom extraktion av utvalda  
biologiskt aktiva molekyler från tång (Ascophyllum nodosum).

Mindre skada på grödan efter 
ogräsbehandling eller annan 
abiotisk stress   
Användning av MEGAFOL® höjer enzym- 
aktiviteten i plantan, vilket motverkar 
skada på grödan. 
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2022-2023 Danmark (n=5)

Försök i Danmark 2022-2023, och Sverige och Finland 2023.
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Försök från 2022 och 2023 från Danmark, Sverige och Finland visar att tillsättning av MEGAFOL®  
vid ogräsbehandling ger färre fytotoxskador på sockerbetorna. 
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Andra Tredje
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Läs mer om MEGAFOL® och se fler försöksresultat. Scanna koden. 

2022-2023 Danmark (n=5)


